ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «14» ноября 2011г.                                                          N 2027
                                                         г. Тверь

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Обеспечение доступности дошкольного образования в городе Твери в 2011 году»

                   Руководствуясь ст. 16 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с целью упорядочения организации исполнения мероприятий ведомственной целевой программы «Обеспечение доступности дошкольного образования в городе Твери в 2011 году»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение доступности дошкольного образования в городе Твери в 2011 году» (далее – Программа), утвержденную постановлением Главы администрации города Твери от 08.12.2010 № 2668 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение доступности дошкольного образования в городе Твери в 2011 году», следующие изменения:

1.1. Таблицу №1 раздела 4 Программы изложить в следующей редакции:
«

Таблица№1

тыс. руб.

	№1
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования

	9
	Подготовка проектно-сметной документации для проведения ремонтных работ в МОУ СОШ№20, вечерней школе №3, МДОУ ЦРР детский сад №162
	1168

»
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Борисова А.В.

 Глава администрации города Твери                                                      В.Б.Толоко